
I enuzrle - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 2).05.25 1l:2?:4)

Clonc urs

Drstanta
Cod columbofrl
Latrtudine

Ceas Atomic :
.^. ^ DE\T7 TNT'-UCGD D!I\ATL\g

Sincronrzare :
Por - imbarcatr :

1

05.1 11 743821
tA11 r.? /'7 Itv= / . JJ.a t t I

lUU JGL1JOI U

Data Iansar'- -

Columbofii
Longitudine

TACDST<A W 3
U

31. 05. ?o25
Nicolaescu.l- Danre- sr
+025-55-03,'i

29 -45 -25 17:21 :42 GPS
29.45.25 11:21:42 +000
29.A5.25 11 :21 :42 GPS+03h
005

Nr- Serie rnel Culo
are

Nr. rnel
Senzor

fmbarcare
DdLd t-/r d

Observatii

001
aa2
003
004
00c

\

Semnaturi

24 4295364
24 4296551
23 A692131
24 4296572
23 51 8927

DA44A456
DA3F2DO B

DA44A566
DA3E2D1 2

A44A5 OE

29.45
29 -45
29.A5
29.05
29 .05

RO
RO
RO
RO
RO

11
11
11
11
11

{,/%Wobr$
[V),'*4- 8r* ./
G,bu,tl,t Deeu/

: RO-04.35 Cod concurs : 030385
: BENZING 48941624 SW-4-6 Hw-4-2

> BENZI NG Ex0ress

F
F
F
F
F

ALBS
GUT
GUT
ROS
^f 

1m
UU.I

21
22
22
22
22

5B
06
13
2A
26

417
022
038
421
034

"="uf,
w;w.

Comrsta control Imbarc are /De s igri I ar:e

Vei:sr-une SW

Antena Club Autori zare
-a-

: 2a9BA2
: 90001F38

4y:J"bM


